Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования районного
значения Мамлютского района Северо-Казахстанской области

Утративший силу
Постановление акимата Мамлютского района Северо-Казахстанской области от
27 ноября 2014 года № 428. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Северо-Казахстанской области 25 декабря 2014 года № 3030. Утратило силу
постановлением акимата Мамлютского района Северо-Казахстанской области от
20 февраля 2015 года N 49
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Мамлютского района
Северо-Казахстанской области от 20.02.2015 N 49.
      В соответствии с  статьи 3 Закона Республики Казахстан от 17 пунктом 7
июля 2001 года «Об автомобильных дорогах» акимат Мамлютского района
Северо-Казахстанской области :ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего
пользования районного значения Мамлютского района Северо-Казахстанской
о б л а с т и .
      2. Определить государственное учреждение «Отдел жилищно-коммунального
хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог Мамлютского
района Северо-Казахстанской области» балансодержателем и уполномоченным
органом по управлению автомобильными дорогами общего пользования
районного значения Мамлютского района Северо-Казахстанской области.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
курирующего заместителя акима Мамлютского района Северо-Казахстанской
о б л а с т и .
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким района Е. Бекшенов

      « С О Г Л А С О В А Н О »
      А к и м
      Северо-Казахстанской области
      27 ноября 2014 года

Е. Султанов

Утвержден постановлением акимата
Мамлютского  района
Северо-Казахстанской области от 27
ноября 2014 года № 428

Перечень автомобильных дорог общего пользования районного значения
Мамлютского района Северо-Казахстанской области

№
п/п

Индекс
дороги

Н а и м е н о в а н и е  а в т о д о р о г и

О б щ а я
протяженность,
километр

1

2

3

4

И т о г о :

2 1 0

1

КТММ-
6

Республиканская автодорога А-21 «Мамлютка-Костанай» –
Воскресеновка – Боголюбово - Надежка, 0 - 27 километр

2 7 , 0

2

КТММ-
8

Автодорога КТММ-6 - Новомихайловка

2 0 , 0

3

КТММ-
2 1

Республиканская автодорога М-51 «Челябинск-Новосибирск» -
К р а с н о з н а м е н н о е  -  Б е л о в к а

1 7 , 0

4

КТММ-
2 3

К ы з ы л а с к е р  -  Р а з д о л ь н о е

1 7 , 0

5

КТММ-
2 4

Д у б р о в н о е  -  М и х а й л о в к а

2 0 , 0

6

КТММ-
2 1 3

Республиканская автодорога М-51 «Челябинск-Новосибирск» -
Ч и с т о е

3 , 0

7

КТММ-
2 1 4

Республиканская автодорога М-51 «Челябинск-Новосибирск» -
Б е л о е

4 , 0

8

КТММ-
2 1 5

Республиканская автодорога М-51 «Челябинск-Новосибирск» -
г о р о д  М а м л ю т к а

1 , 9

9

КТММ-
2 1 6

Республиканская автодорога А-21 «Мамлютка-Костанай» -
А ф о н ь к и н о

1 1 , 0

1 0

КТММ-
2 1 7

Республиканская автодорога М-51 «Челябинск-Новосибирск» -
П о к р о в к а

1 , 3

1 1

КТММ-
2 1 8

Автодорога КТ-34 «Сенжарка-Николаевка» - Ленино

9 , 0

1 2

КТММ-
2 1 9

Республиканская автодорога А-21 «Мамлютка-Костанай» -
П ч е л и н о

3 , 0

1 3

КТММ-
2 2 0

Республиканская автодорога А-21 «Мамлютка-Костанай» -
Д у б р о в н о е

0 , 7

1 4

КТММ-
2 2 1

Б е л о е  -  Щ у ч ь е

1 1 , 7

1 5

КТММ-
2 2 2

Автодорога КТММ-6 – Красный Октябрь

7 , 4

1 6

КТММ-
2 2 3

Республиканская автодорога М-51 «Челябинск-Новосибирск» -
П р о г р е с с

3 , 0

1 7

КТММ-
2 2 4

Автодорога  КТММ-218  -  Дачное

8 , 5

1 8

КТММ-
2 2 5

А ф о н ь к и н о  -  О р е л

8 , 5

1 9

КТММ-
2 2 6

Б е к с е и т  -  Б о с т а н д ы к

6 , 6

2 0

КТММ-
2 2 7

Республиканская автодорога М-51 «Челябинск-Новосибирск» -
К о в а л ь

4 , 0

2 1

КТММ-
2 2 8

Республиканская автодорога А-21 «Мамлютка-Костанай» -
г о р о д  М а м л ю т к а

1 , 4

2 2

КТММ-
2 2 9

Автодорога КТММ-216 - Новоукраинка

1 2 , 0

2 3

КТММ-
2 3 0

Ч и с т о е  -  С л и в н о е

4 , 0

2 4

КТММ-
2 3 1

А н д р е е в к а  -  В л а д и м и р о в к а

8 , 0

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан